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Øyingen I 2 sov I Anneks med  
soveplass og vedfyring I Naust I  
Båt I Rask overtagelse.
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Din nye hytte? 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Anders Borgsø har gleden av å presentere  
Øyingvegen 458.

Beliggende ved vakre Øyingen med utsikt utover vatnet og fjellheimen  
i retning Brannheiklumpen.
5‑10 minutters gange i opparbeidet og lettgått sti fra parkeringsplass.
Naust nedenfor hytta med tilhørende båt.
Hytta selges med innbo og løsøre.

Verdt å merke seg:

 2 soverom i hytta, 1 i anneks.
 Vedovn i anneks.
 Båt i naust medfølger.
 Hytta leveres møblert med unntak av personlige eiendeler.
 Bra område for jakt, fiske, bærsanking og friluftsliv.

Velkommen på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 39 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 429 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 478,‑
Selger:	 Ida Vassmo

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/   BRA Total	  50/   62 kvm
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 483, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1708250145

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 62 m²
TBA: 98 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 50 m² 
BRA‑e: 2 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
98 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Grunneier/    bortfester: Strinde og Bøle Almenning
Årlig festeavgift: 1478,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2030
Festekontrakten utløper: Til den sies opp av fester
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei, men bortfester skal godkjenne ny  
fester. Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning, forlengelse og regulering av  
festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.
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Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 3.000,‑ Dette blir inkludert i  
omkostningene for kjøp av eiendommen.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Årlig festeavgift
Kr 1 478

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2030 i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen for gjeldende periode.

Beliggenhet
Hytte beliggende i et etablert hytteområde ved Øyingen. Hytta ligger like ovenfor selve  
Øyingen. Flotte områder for jakt, fiske og friluftsliv. Ønsker man å komme lenger inn i  
fjellheimen, kan man ta båten over i mot foten av Brannheiklumpen og videre innover i  
retning Snåsa.
Utsikt mot vannet og omkringliggende natur.

Adkomst
Kjør sørvegen mot Snåsa. Passer forbi Bølarein og ta til høyre inn mot Øyingen i enden  
av rettstrekke. Fortsett til toppen av bakken og parker på felles p‑plass. Følg sti inn fra  
venstre, og du får hytta på din høyre hånd etter ca 5‑8 minutters gange. Se etter  
tilsalgsskilt fra Aktiv. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er spredt hyttebebyggelse i området

Bygningssakkyndig
Takst Midt AS/   Jan Inge Kristiansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taksert objekt er en hytte på en etasje. Bygningen er fundamentert på pilarer, og har  
overbygning av trekonstruksjoner, utvendig kledd med tømmermannskledning.  
Takkonstruksjon med saltaksform, tekket med profilerte plater.
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Anneks
Det er oppført et frittstående anneks ved hytta.
Bygningen er fundamentert på pilarer, overbygning av trekonstruksjoner. Utvendig  
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